
ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

DECRETO

VISTO que en el Boletín Oficial de la Provincia de Huelva nº 80 de fecha 29 de abril de 2021, se 
publicó la Resolución de esta Alcaldía nº 2021-00424, de 22 de abril, por la que se han aprobado 
las bases que han de regir la Bolsa Única Común para atender necesidades temporales de 
contratación en el ayuntamiento de Bollullos par del Condado, siendo el plazo de presentación de 
solicitudes de 2 meses, contados a partir del día siguiente al de la publicación de este extracto de 
la convocatoria en el Boletín Oficial de la Provincia de Huelva. 

VISTO que con fecha 21/12/2021 se publicó, en el apartado de Empleo de la página web del 
Ayuntamiento https://www.bollullospardelcondado.es/empleo/bolsa-unica-comun-2021, la 
relación definitiva de admitidos y excluidos de la Bolsa de Trabajo Social.

CONSIDERANDO que debido a un error se incluyó en la relación definitiva de admitidos y 
excluidos, la solicitud presentada por Dª. Natalia Rodríguez Ojeda, con número de registro de 
entrada 2021-5754, de fecha 9 de mayo de 2021, al comprobarse que carece de la titulación 
requerida, por lo que se procede a efectuar la oportuna rectificación, en virtud de lo dispuesto en 
el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas.

VISTO que en el apartado tercero de la base séptima se recoge que "Publicada la indicada 
relación, se procederá a la verificación de la autobaremación y valoración de méritos alegados".

En virtud de ello y de conformidad con la citada base del procedimiento,

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de baremación de méritos verificada  de la Bolsa Única 
Común de TRABAJO SOCIAL, que a continuación se indica:

NUM.  
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL TITULACIONES TOTAL

ORDEN DNI APELLIDOS NOMBRE A1 A2 A3
TOTA

L ANT.
FORM

. D1 D2 D3 D4
TOTA

L
PUNTO

S

1 ***0540** ROMERO QUINTERO MARIA CARMEN 0,40 5,28 0,00 5,68 9,50 15,00 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 35,18

2 ***4021** MARTINEZ MACIAS PALOMA 0,90 1,36 4,65 6,91 1,30 15,00 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00 33,21

3 ***4138** MARTINEZ BORRERO ROCIO 9,90 0,08 0,00 9,98 5,15 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,13

4 ***1015** PIEDRA GOMEZ VIRTUDES 3,00 0,00 5,60 8,60 1,50 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,10

5 ***9406** BARRERA CASTRO ISABEL 0,00 2,16 6,15 8,31 1,35 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,66

6 ***5163** ACOSTA FERNADEZ SORAYA 2,00 0,00 5,95 7,95 1,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,95

7 ***0382** BOZA RAPOSO MARIA JESICA 0,00 3,60 3,00 6,60 2,25 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,85

8 ***8205** CASTILLO CALLEJON ERNESTO 1,10 0,00 2,05 3,15 0,55 15,00 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 23,70

9 ***8336** PEREZ DELGADO MARINA 1,10 0,24 1,00 2,34 0,70 15,00 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 23,04

10 ***6252** GONZALEZ DELGADO MARIA JOSE 3,20 0,00 2,35 5,55 1,80 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,35

11 ***2234** GÓMEZ PRIETO IVÁN 0,00 0,00 7,30 7,30 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,30

C
S

V
: 

07
E

70
00

8C
B

A
F

00
C

0N
8Q

5E
0V

4T
1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E70008CBAF00C0N8Q5E0V4T1

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-EL ALCALDE PRESIDENTE  -  24/03/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  24/03/2023 09:07:16

EXPEDIENTE ::
2021REGIN0000041

Fecha: 26/10/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

 2023-00347
 24/03/2023 09:07



ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

12 ***4799** LOPEZ CANO GLORIA 3,70 1,60 1,30 6,60 1,85 12,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,41

13 ***3304** TOSCANO VELA INMACULADA CINTA 0,70 0,00 5,30 6,00 0,35 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,35

14 ***2700** SEDA CAVACO MANUEL ALEXIS 0,00 0,00 5,85 5,85 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,85

15 ***4064** VALDAYO ROSADO ANA 3,30 0,00 0,60 3,90 1,65 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,55

16 ***8624** GALLANGO BENDALA MARIA LUISA 0,00 0,00 5,45 5,45 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,45

17 ***3102** PÉREZ VELÁZQUEZ IRIS OLIMPIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 15,00 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 20,40

18 ***1186** MASCAREÑA CORREA LIBERTAD 0,00 3,04 0,30 3,34 1,90 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,24

19 ***1263**
CONTRERA 
CASTELLANO CARMEN 0,00 0,00 0,20 0,20 0,00 15,00 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 20,20

20 ***2354** CASTRO GRANADO MARIA YESIKA 0,30 0,00 4,25 4,55 0,15 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,70

21 ***3586** RAMALLO MORENO MILAGROSA 6,40 0,48 1,95 8,83 3,55 7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,58

22 ***3254** CORONADO EXPOSITO MARIA FELICITAS 0,50 1,76 0,75 3,01 1,45 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,46

23 ***0240** MUÑOZ BARRANCO MARIA SOLEDAD 3,00 0,00 0,00 3,00 1,15 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,15

24 ***8595** LECHUGA CRUZ ELVIRA 2,40 0,00 0,00 2,40 1,20 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,60

25 ***4919** BARDALLO RAMON CARLOS 1,90 0,00 1,05 2,95 0,95 14,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,58

26 ***7757** GÓMEZ VÁZQUEZ CARMEN MARIA 2,20 0,00 0,10 2,30 1,20 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,50

27 ***9195** EXPOSITO CIVICO
INMACULADA 
CONCEPCION 0,80 0,48 0,05 1,33 1,95 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,28

28 ***8476** GOMEZ FERNANDEZ MARIA JOSE 1,50 0,00 0,45 1,95 0,90 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,85

29 ***4532** PRIETO CASTILLEJA REBECA MARIA 0,00 0,96 0,95 1,91 0,60 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,51

30 ***9682** FERNANDEZ PAVON JOSE LUIS 0,60 0,00 1,05 1,65 0,30 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,95

31 ***4122** ALVAREZ CAMACHO MERCEDES MARIA 1,20 0,00 0,00 1,20 0,60 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,80

32 ***4660** ENRIQUEZ VAZQUEZ PILAR 0,90 0,00 0,15 1,05 0,65 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,70

33 ***0217** RAMOS ESCOBAR DOLORES MARIA 0,60 0,40 0,00 1,00 0,55 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,55

34 ***6068** ANGULO PAREJO ROCÍO 0,30 0,00 0,00 0,30 1,20 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,50

35 ***0540** CORTES ALFONSO PATRICIA 0,00 0,00 1,45 1,45 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,45

36 ***3455** EGUIZABAL  CABALGA ANA MARIA 0,30 0,00 0,80 1,10 0,15 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,25

37 ***4787** LOPEZ HERNANDEZ MYRIAM 0,60 0,00 0,00 0,60 0,30 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,90

38 ***9094** SILGADO GARCIA DIANA 0,60 0,00 0,00 0,60 0,30 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,90

39 ***6054** SANCHEZ GARCIA INMACULADA  0,30 0,00 0,35 0,65 0,15 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,80

40 ***0801** GUTIERREZ MARTIN LETICIA 0,00 0,00 0,75 0,75 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,75

41 ***5583** NIETO LUQUE ANA 0,20 0,00 0,25 0,45 0,10 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,55

42 ***2284** RAMOS CANO MARÍA DOLORES 0,30 0,00 0,10 0,40 0,15 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,55

43 ***0048** CASO ORTEGA ANA 0,20 0,24 0,00 0,44 0,10 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,54

44 ***2220** PINO MARQUEZ MARIA DE LA CINTA 0,00 0,16 0,00 0,16 0,10 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,26

45 ***2635** PINEDA PEREZ ROCIO 0,10 0,00 0,00 0,10 0,05 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,15

46 ***2495** CAMACHO MILLÁN GEMA MARÍA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00

47 ***3264** CASTELLANO BRISSOS MONICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00

48 ***8824** CASTRO ROMERO LUNA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00

49 ***1000** LOPEZ RECIO
MARIA DE LOS 
ANGELES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00

50 ***1176** MANOTA MORA PATRICIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00

51 ***4950** MORALES DE LA CRUZ ROSA MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00

52 ***4222** RIOS RODRIGUEZ MARINA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00

C
S

V
: 

07
E

70
00

8C
B

A
F

00
C

0N
8Q

5E
0V

4T
1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E70008CBAF00C0N8Q5E0V4T1

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-EL ALCALDE PRESIDENTE  -  24/03/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  24/03/2023 09:07:16

EXPEDIENTE ::
2021REGIN0000041

Fecha: 26/10/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

53 ***4336** SABINA LEON ALMUDENA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00

54 ***5838** TORRES FUENTES PAULA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00

55 ***3766** VAZQUEZ GALIANO MARIA JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00

56 ***5872** MARTIN GARCIA MARIA DOLORES 2,20 0,00 0,15 2,35 1,10 10,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,83

57 ***4338**
MONTES GONZALEZ 
REGALADO BEATRIZ 0,60 0,00 1,90 2,50 0,30 6,00 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 13,80

58 ***4733** MAYO LUIS LUISA MARIA 1,00 0,00 4,50 5,50 0,50 7,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,68

59 ***4428** SALAS MARTIN BELEN 0,00 0,00 0,05 0,05 0,30 13,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,57

60 ***8191**
FERNANDEZ 
DOMINGUEZ MARTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,88

61 ***3910** BURGOS GARCIA JULIA 1,30 0,00 1,85 3,15 0,65 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,80

62 ***0726** CAMACHO FERNANDEZ CARMEN 0,60 0,00 0,45 1,05 0,30 10,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,77

63 ***4168** GONZALEZ GARCIA CONSUELO MARIA 0,90 0,00 0,00 0,90 0,45 10,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,65

64 ***5695**
GONZALVEZ 
TRIGUEROS SARA 1,00 0,24 0,00 1,24 0,50 9,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20

65 ***3673** ROMAN DIAZ MARIA TERESA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20

66 ***2463** DIAZ AGUIRRE ELISA 0,00 0,00 0,75 0,75 0,00 10,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,19

67 ***2041** ESPINOSA TEBA MARIA NIEVES 0,40 0,00 7,65 8,05 0,45 2,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,62

68 ***1720** ROSADO DIAZ ELEN 0,40 0,00 0,05 0,45 0,20 4,62 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 10,27

69 ***8831** LOPEZ BAÑEZ ROCIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,18

70 ***8478** VALLE CASTRO ISMAEL 0,80 0,00 0,15 0,95 0,40 8,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,85

71 ***4318** DELGADO CEPELLIN ANA ISABEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,52

72 ***8414** GÓMEZ GAMERO MARIA 2,10 0,00 0,05 2,15 1,05 6,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,42

73 ***5913** ARRAEZ LORENZO MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,26

74 ***6249** ALDOSA PIÑERO LAURA 0,30 0,00 0,00 0,30 0,15 8,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,15

75 ***3406** ACOSTA REBOLLO ROCIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,60

76 ***5636** MESA JIMENEZ MARTA 0,00 0,00 0,30 0,30 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,30

77 ***1266** ALVAREZ CANTERO SARA 0,60 0,72 0,00 1,32 0,30 6,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,04

78 ***3534** DIAZ MACIAS INES MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,70

79 ***3485** ROLDAN DOMINGUEZ PILAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,60

80 ***6868** SIAULYTE INDRE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,50

81 ***4453** BRACERO BORRERO ALFONSO 0,00 0,00 0,35 0,35 0,00 6,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,79

82 ***1610** SIERRA RODRIGUEZ
MARIA DE LAS 
MERCEDES 0,00 0,40 0,00 0,40 0,25 5,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,25

83 ***5061** SIERRA RODRIGUEZ LORENA 0,00 0,00 0,05 0,05 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,05

84 ***8444** IZQUIERDO RUA ALICIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 5,00 0,00 0,00 5,00 5,00

85 ***3171** BARRAGAN RAMOS PEDRO 0,00 0,00 1,80 1,80 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,80

86 ***3683** FRANCONETTI AZOGUE ELENA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,80

87 ***5224** BERNAL DONAIRE LOURDES DEL PINO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,40

88 ***8865** DIAZ SUAREZ MARIA DEL ROCIO 0,00 0,00 0,80 0,80 0,00 3,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,28

89 ***6621**
MORGADO 
CIENFUEGOS RAQUEL 0,00 0,00 1,25 1,25 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,25

90 ***4499** MACIAS REJA MARIA 0,70 0,00 0,00 0,70 0,35 3,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,15

91 ***0254** GAMERO CAMPOS SARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,70

92 ***4437** MEJIAS PELIGRO ANA 0,00 0,00 2,40 2,40 0,00 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,30

93 ***2690** PEÑATE ROLDAN CARMEN ROCIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,10

C
S

V
: 

07
E

70
00

8C
B

A
F

00
C

0N
8Q

5E
0V

4T
1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E70008CBAF00C0N8Q5E0V4T1

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-EL ALCALDE PRESIDENTE  -  24/03/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  24/03/2023 09:07:16

EXPEDIENTE ::
2021REGIN0000041

Fecha: 26/10/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

94 ***3883** BOLAÑOS CUESTA BELEN 0,00 0,00 0,15 0,15 0,00 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,95

95 ***5753** DIAZ ALONSO BEATRIZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,90

96 ***4257** HALDÓN PÉREZ MARÍA ÁNGELES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 2,90

97 ***1487** CARRASCO HIERRO EVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40

98 ***1281** CARMONA ABREU ROCIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,38

99 ***6198** MAESTRE RODRIGUEZ SUSANA 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 1,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,55

100 ***1122** DIAZ GUERRA GEMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40

101 ***0743** DELGADO ESPINOSA MARÍA JOSÉ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20

102 ***6475** FERNANDEZ GARCIA PETRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 ***2022** IGLESIAS CARRASCO SADE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 ***9085** MARTIN DIAZ CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 ***5209** ORTA PARDO LORENA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 ***2424** PICHARDO GARCIA IRENE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 ***0861** TORREGLOSA FLORES MARÍA DOLORES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 ***2319** DEL VALLE GARCIA MIRIAM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SEGUNDO: Que los aspirantes, de conformidad con el apartado 4 de la Base Séptima, disponen 
de un plazo de diez días hábiles a partir del día siguiente al de la publicación de esta resolución en 
el apartado de Empleo de la página web del Ayuntamiento 
(https://www.bollullospardelcondado.es/empleo/bolsa-unica-comun-2021), para presentar las 
alegaciones que estimen oportunas, no teniendo el carácter de recurso. La presentación de las 
alegaciones se realizará, preferentemente, a través del registro de la Sede Electrónica del 
Ayuntamiento (https://sede.bollullospardelcondado.es/registro-telematico/), pudiendo 
presentarse de manera presencial en la Oficina de Atención en Materia de Registro.

EL ALCALDE-PRESIDENTE,

Fdo.: Rubén Rodríguez Camacho

Bollullos par del Condado, a la fecha referenciada digitalmente
 

C
S

V
: 

07
E

70
00

8C
B

A
F

00
C

0N
8Q

5E
0V

4T
1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E70008CBAF00C0N8Q5E0V4T1

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-EL ALCALDE PRESIDENTE  -  24/03/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  24/03/2023 09:07:16

EXPEDIENTE ::
2021REGIN0000041

Fecha: 26/10/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL


